

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Cecehov13102024
Stavba: Cecehov - Stavebné úpravy Kultúrneho domu, časť Klubovňa

JKSO:
Miesto: k.ú. Čečehov, p.č.329/1, s.č. 110

KS:
Dátum: 13. 10. 2024

Objednávateľ:
Obec Čečehov, Ocu č. 74, 072 11 Čečehov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Invest KM spol. s r.o.Jilemnického 20, 07101 Michalovce

IČO: 47375043
IČ DPH: 2023844933

Projektant:
Ing. Martin Mesároš, Jastrabie pri MI č.17, 072 11

IČO: 50990187
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Slavomír Vičok

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 657,81
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	22 657,81	4 531,56
Cena s DPH v EUR			27 189,37

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Cecehov13102024

Stavba: Cecehov - Stavebné úpravy Kultúrneho domu, časť Klubovňa

Miesto: k.ú. Čečehov, p.č.329/1, s.č. 110

Dátum:

13. 10. 2024

Objednávateľ: Obec Čečehov, Ocu č. 74, 072 11 Čečehov

Projektant:

Ing. Martin Mesároš,
Jastrabie pri MI č.17, 072

Zhotoviteľ: Invest KM spol. s r.o.Jilemnického 20, 07101 Michalovce

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vičok

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		22 657,81	27 189,37
SO 01	Kultúrny dom	22 657,81	27 189,37
ASR	Architektonicko-stavebné riešenie	22 657,81	27 189,37
01	Búracie práce - starý stav	1 161,53	1 393,84
02	Navrhované práce a konštrukcie - nový stav	21 496,28	25 795,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cečehov - Stavebné úpravy Kultúrneho domu, časť Klubovňa

Objekt:

SO 01 - Kultúrny dom

Časť:

ASR - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

01 - Búracie práce - starý stav

JKSO:

Miesto: k.ú. Čečehov, p.č.329/1, s.č. 110

KS:

Dátum: 13. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Čečehov, Ocú č. 74, 072 11 Čečehov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Invest KM spol. s r.o.

IČO: 47375043

IČ DPH: 2023844933

Projektant:

Ing. Martin Mesároš, Jastrabie pri MI č.17, 072 11

IČO: 50990187

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlčok

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 161,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 161,53	20,00%	232,31

Cena s DPH

v EUR

1 393,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Cečehov - Stavebné úpravy Kultúrneho domu, časť Klubovňa

Objekt:

SO 01 - Kultúrny dom

Časť:

ASR - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

01 - Búracie práce - starý stav

Miesto: k.ú. Čečehov, p.č.329/1, s.č. 110

Dátum: 13. 10. 2024

Objednávateľ: Obec Čečehov, Ocú č. 74, 072 11 Čečehov

Projektant: Ing. Martin Mesároš,
Jastrabie pri MI č.17,
072 11

Zhotoviteľ: Invest KM spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Slavomír Vlček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 161,53

D HSV Práce a dodávky HSV 787,22

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 787,22

1	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	54,05	1,76	95,13
2	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,00	0,40	3,20
3	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	3,63	6,50	23,60
4	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	8,40	13,01	109,28
5	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,16	50,20	8,03
6	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	2,75	2,19	6,02
7	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	50,70	1,25	63,38
8	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	41,40	2,31	95,63
9	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	8,60	1,60	13,76
10	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	7,19	2,89	20,78
11	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,19	6,09	43,79
12	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,38	0,68	9,78
13	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,19	2,89	20,78
14	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m (skládku CSM-Stav Michalovce - cca 10 km)	t	7,19	2,27	16,32
15	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	50,33	0,27	13,59
16	K	979089012.S-R-PC	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné (skládku CSM-Stav)	t	7,19	15,00	107,85
17	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	53,45	2,55	136,30

D PSV Práce a dodávky PSV 79,93

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 24,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	3,00	4,61	13,83
19	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0,01720t	súb.	1,00	3,39	3,39
20	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,00	3,05	3,05
21	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,00	2,20	2,20
22	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej(stojankovej), -0,0026t	súb.	1,00	2,23	2,23
D 784 Malby							55,23
23	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	98,62	0,56	55,23
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							108,96
24	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn (práce spojené s búraním, neobsiahnuté v jednotkových cenách)	hod	8,00	8,60	68,80
25	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny (Vynosenie vnútorného zariadenia a dočasné uskladnenie)	hod	4,00	10,04	40,16
D VRN Vedfajšie rozpočtové náklady							185,42
26	K	000700032.S	Dopravné náklady - doprava zamestnancov dodávateľa náklady na dopravu v rámci stavby	eur	1,00	185,42	185,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cecehov - Stavebné úpravy Kultúrneho domu, časť Klubovňa

Objekt:

SO 01 - Kultúrny dom

Časť:

ASR - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:**02 - Navrhované práce a konštrukcie - nový stav****JKSO:**

Miesto: k.ú. Čečehov, p.č.329/1, s.č. 110

KS:

Dátum: 13. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Čečehov, Ocu č. 74, 072 11 Čečehov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Invest KM spol. s r.o. Jilemnického 20, Michalovce

IČO:

47375043

IČ DPH:

2023844933

Projektant:

Ing. Martin Mesároš, Jastrabie pri MI č.17, 072 11

IČO:

50990187

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vičok

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			21 496,28
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	21 496,28	20,00%	4 299,26

Cena s DPH	v EUR	25 795,54
-------------------	--------------	------------------

Projektant**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Cecehov - Stavebné úpravy Kultúrneho domu, časť Klubovňa

Objekt:

SO 01 - Kultúrny dom

Časť:

ASR - Architektonicko-stavebné riešenie

Úroveň 3:

02 - Navrhované práce a konštrukcie - nový stav

Miesto:	k.ú. Čečehov, p.č.329/1, s.č. 110	Dátum:	13. 10. 2024
Objednávateľ:	Obec Čečehov, Ocú č. 74, 072 11 Čečehov	Projektant:	Ing. Martin Mesároš, Jastrabie pri MI č.17, 072 11
Zhotoviteľ:	Invest KM spol. s r.o. Jilemnického 20, Michalovce	Spracovateľ:	Ing. Slavomír Vlčok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 496,28

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 579,90
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 257,62
1	K	642944121.S	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,00	68,82	206,46
2	M	553310005100.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x60 mm L	ks	2,00	24,16	48,32
3	M	553310005300.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x60 mm L	ks	1,00	24,61	24,61
4	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií (okná a dvere z interiéru)	m2	8,73	1,94	16,94
5	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď. (ostenie)	m	15,85	2,60	41,21
6	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m (steny)	m2	98,62	0,14	13,81
7	K	612451231.S	Oprava vnútorných cementových omietok, opravená plocha nad 5 do 10 %, štuková plsťou hladená	m2	98,62	4,98	491,13
8	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou (steny / ostenia)	m2	101,79	2,06	209,69
9	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	101,79	5,50	559,85
10	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	101,79	1,93	196,45
11	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	101,79	6,50	661,64
12	K	632440520.S	Anhydritová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	54,05	14,57	787,51
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				183,23
13	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	54,05	3,39	183,23
D	99		Presun hmôt HSV				139,05
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,43	40,54	139,05
D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 283,82
D	713		Izolácie tepelné				163,82
15	K	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na steny, stropy (SDK)	m2	54,05	1,90	102,70
16	M	283290004000.S	Parozábrana, plošná hmotnosť 140 g/m2 (+15 % presahy)	m2	62,16	0,95	59,05
17	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,90	1,09	2,07
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				237,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Gena celkom [EUR]
18	K	R-PC1	Vnútroň rozvod kanalizácie, pre novonavrhané zariadenie predmety (dodávka + montáž - potrubie, kolená, redukcie, držiaky a pod.)	kpl.	1,00	237,28	237,28
D 722			Zdravotechnika - vnútroň vodovod				187,15
19	K	R-PC2	Vnútroň rozvod vody, pre novonavrhané zariadenie predmety (dodávka + montáž - potrubie, kolená, držiaky, ventily a pod.)	kpl.	1,00	187,15	187,15
D 723			Zdravotechnika - vnútroň plynovod				860,00
20	K	R-PC3	Plynové kúrenie (dodávka + montáž - potrubie, kolená, držiaky, chráničky, ventily a pod.)	kpl.	1,00	860,00	860,00
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				5 234,31
21	K	725190151.S-R-PC1	Montáž sanitárnej priečky z drevotrieskových DTDL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre suché priestory s nerezovým kovaním	sub.	1,00	2 510,00	2 510,00
22	K	725190151.S-R-PC2	Doprava (cca 20 km)	sub.	1,00	128,67	128,67
23	M	607210000500.S-R-PC3	Doska drevotriesková obojstranne laminovaná (DTDLD) pre použitie v interiéri vo farbe, hrúbky 28 mm, výšky 2000 mm, vrátane 100 mm nožičiek	sub.	1,00	1 072,77	1 072,77
24	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	3,00	24,83	74,49
25	M	642350000300.S	Misa záchodová keramickej voľne stojaca vodorovný odpad	ks	3,00	153,73	461,19
26	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,00	2,84	8,52
27	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,00	14,84	44,52
28	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramickej bez splachovacej nádrže	ks	1,00	22,01	22,01
29	M	642510000100.S	Pisoár keramickej	ks	1,00	126,60	126,60
30	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickej na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,00	35,37	35,37
31	M	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	1,00	81,47	81,47
32	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,00	8,41	8,41
33	M	551450003800.S	Batéria umývadlovej stojankovej pákovej	ks	1,00	101,09	101,09
34	K	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	1,00	7,00	7,00
35	M	551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umývadlovej a bidetový DN 32	ks	1,00	38,70	38,70
36	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,00	20,34	20,34
37	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramickej s plastovou mrežou	ks	1,00	178,81	178,81
38	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,00	8,26	8,26
39	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,00	28,69	28,69
40	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,00	3,64	14,56
41	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	4,00	61,83	247,32
42	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	51,74	0,30	15,52
D 731			Ústredné kúrenie - kotolne				1 706,00
43	K	R-PC4	Montáž plynového spotrebiča	ks	3,00	40,00	120,00
44	M	R-PC5	Plynový spotrebič Mora 6140 4,8 kW	ks	3,00	442,00	1 326,00
45	K	R-PC6	Uvedenie plynového spotrebiča do prevádzky a poučenie obsluhy	ks	3,00	30,00	90,00
46	K	R-PC7	Odvzdušnenie plynu, tlaková skúška a napustenie plynu	sub.	1,00	50,00	50,00
47	K	R-PC8	Revízia správa zemného plynu	ks	1,00	120,00	120,00
D 763			Konštrukcie - drevostavby				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	763138221.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	54,05	24,90	1 345,85
49	K	634601511.S	Zaplnenie škár tmelom silikónovým šírky škáry do 5 mm	m	55,35	4,28	236,90
50	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,73	57,16	41,73
D		764	Konštrukcie klampiarske				14,62
51	K	764410540.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	0,60	21,62	12,97
52	M	553450017300	Koncovka parapety 300, hnedá, biela, šedá, strieborná	ks	2,00	0,69	1,38
53	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,14	1,85	0,27
D		766	Konštrukcie stolárske				1 710,18
54	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	2,40	9,27	22,25
55	M	611410091020.S	Okno plastové jednokrídlové OS, izolačné trojsklo (600x600 mm)	m	2,40	70,18	168,43
56	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	0,60	7,08	4,25
57	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka do 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, antracit	m	0,60	15,20	9,12
58	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech, antracit	ks	2,00	0,43	0,86
59	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	7,90	9,68	76,47
60	M	611PC	Vchodové dvere plastové, vxš 2500x1450 mm, s bočným a vrchným svetlíkom	ks	1,00	1 036,01	1 036,01
61	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,00	22,42	67,26
62	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	3,00	86,00	258,00
63	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,00	19,30	57,90
64	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	17,51	0,55	9,63
D		771	Podlahy z dlaždíc				2 922,44
65	K	776990105.S-2	Vysávanie podkladu pred kladením podláh z dlažby	m2	54,05	1,24	67,02
66	K	776990110b	Penetrovanie podkladu pred kladením keramických podláh (x2)	m2	108,10	0,82	88,64
67	K	771575131.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. do 600 x 600 mm	m2	54,05	17,25	932,36
68	M	597740003300.S-R-PC	Dlaždice keramické, lxxvhr do 598x598x8 mm, gresové glazované (+10 % stratné pri dorezaní)	m2	59,46	28,57	1 698,77
69	M	585860000800.S	Škárovacia hmota cementová, flexibilná	kg	10,81	3,28	35,46
70	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	28,22	3,55	100,19
D		781	Obklady				2 026,21
71	K	781445126.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x600 mm	m2	36,48	29,18	1 064,49
72	M	597640001800-R-PC	Obkladačky keramické, napr.lxxvhr 298x598x10 mm (+10 % strané pri dorezaní)	m2	40,13	22,22	891,69
73	M	585860001100.S	Škárovacia hmota na škárovanie obkladov/dlažieb z kameniny aj kameňa	kg	7,30	4,15	30,30
74	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	19,87	2,00	39,73
D		783	Nátery				24,93
75	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm (zárubne)	m2	2,50	3,48	8,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm (zárubne)	m2	2,50	6,49	16,23
D 784			Maľby				572,40
77	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	53,79	1,10	59,17
78	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m (steny / ostenia / SDK podhľad)	m2	155,84	1,19	185,45
79	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m (steny / ostenia / SDK podhľad)	m2	155,84	1,59	247,79
80	M	246260009900	Farba maliarska Primalex PLUS biela, interiérová, vysoko oteruvzdorná, balenie 15 kg	kg	51,94	1,54	79,99
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				276,64
81	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín (práce spojené s opravou, neobsiahnuté v jednotkových cenách)	hod	8,00	16,58	132,64
82	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín (demontáž a spätná montáž ELI - zásuvky, zástrčky, UVK-vykurovacích telies a pod.)	hod	8,00	18,00	144,00
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				355,92
83	K	000700032.S	Dopravné náklady - doprava zamestnancov dodávateľa náklady na dopravu v rámci stavby	eur	1,00	355,92	355,92